Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

19Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Novembro de 2021 • Edição IVCDLV

ld:10EF10890C369AA1
Pre'-ltura Munlc;lpal -

ANTONIO
6k~DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Portaria nº. 139/2021.

Nomcia Semdon,s pó< Tempo Detamioado, em caráter
cmczgcncial por ta :ado aprovsdo cm Teste Sdctivo, e: dá
outn.a providênciu.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do Art. 74, da Lei Otgâoica
do Muoicipio, nos teJ:mos do Art. 1° da Lei Municipal oº 193/2013, combinado com a Lei
Federal oº 8.745 de 09/12/1993,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por TEMPO DETERMINADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL,
no cargo d" FISIOTERAPEUTA, em razão de ter sido classificado no Teste Seletivo
convocado por esta Prefeitura Municipal através do Edit21 oº 001/2019, de 16/08/2019, a Sra.
RAUANNA NAYARA SANTOS FREIRE, RG: 2.818.642 SSP/PI, CPF: 044.824.163-39.

Art. '2° - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/11/2021.

Rcgitttc-sc, PubliqW>sc e Cumpn.-.e:

F,..,)<J;nP~roo
Sccrc1írio de Admimsmçio

Numerada. rcgi.ttmda e public:ada a pRMDte Portaria. ao mwal da Prd"âtum e an outroe locai,

públicos do município acsta data; e oo joaw "Ihlm fiJ.u~•-
Cbefe dc Gabiocto

ld:OE2885C851229AA3

~
ANTONIO
6k~DA

SBCRETARIADB ADMINISTRAÇAO, PLANEJAMENTO B FINANÇAS

Portaria nº.140/2021.

No,ncja Scr.-idocu p0< Tempo Determinado, cm caráter
cme:rge::n.c::ial por U:r lido aprovado cm Teste Seletivo, e dá
outrup,omâ,du.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do Art. 74, da Lei Orgânica
do Município, nos termos do Art. 1° da Lei Municipal oº 193/2013, combinado com a Lei
Federal nº 8.745 de 09/12/1993,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR por TEMPO DETERMINADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL,
no ca,:go de DENTISTA PSB, em razão de ter sido classificado no T"5te Seletivo convocado
por "5ta Prefeitura Municipal através do Edital nº 001/2019, de 16/08/2019, a Sra.
SAYONARA TRAJANO BENVINDO, RG: 3.228.822 SSP/PI, CPF: 039.135.813-83.

Art. '2° - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/11/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anto · ~da, em 09 de novembro de 2021.

Rcgiacre..-ae. Publiquc--se e. Cumps:a.-se:

F....i.linP~t<>O
Sccrc1írio de A~

MAR

Numerada,. rc:gislrada e publicada a pracote Ponmia, oo mural da Práeirwa e cm outroe Jocaie.

públi«>< do municipio ..... data; e oo jomal M~1:t·
Chefe de Gabinctc

ld:13B59BA9C74A9AA7

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO, PLANEJAMENTO B FINANÇAS

Portaria nº . 141/2021.

Nomeia Scmdoca pO< Tempo Detamil>odo, em caritu
cmagaicial pó< "" sido aprondo em Tcsb: Sclcóvo, e dá

- providênciu.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANTONIO ALMEIDA, ESTADO DO
PIAUi. no uso de suas atribuições e com base nos incisos VI e IX, do An. 74, da Lei Otgâoica
do Município, nos termos do Art. 1° da Lei Municipal nº 193/2013, combinado com a Lei
Federal oº 8.745 de 09/12/1993,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR por TEMPO DETERMINADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL,
no cargo de PSICÓLOGO (CRAS), em razão de ter sido classificado no Teste Seletivo
convocado por esta Prefeitura Municipal através do Edit21 nº 001/2019, de 16/08/2019, a Sra.
THAÍS BARROS FRANCO, RG: 3.556.125 SSP/PI, CPF: 049.822.443--08.

Art. '2° - A pr"5ente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/11/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Antoni 'da, em 09 de novembro de 2021.

MAR

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se:

F....i.lin p~ S.,,t<>0

Se=wio de Admiuiomçio

N1.dnerada, n::gjsmcla e publicsda a prcscntc Portuia, DO munl da Ptefeitun e em outtot locait

públicos do municipio DCSta data; e oo jomal "Dwio ;n ~-
Chefe de Gabiocto

ld:07382A6E7D7099ED

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo
de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de reforma da quadra poliesportiva do município de Olho D'água do Piauí-PI.

Fundamentação legal: Art 75, inciso 1, da lei 14.133, de 1° de abril de 2021.
Valor Estimado: R$ 95.905,77 (noventa e cinco mil novecentos e cinco reais e setenta e

sete centavos)
Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município.
Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através

de contato pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico:
prefmolhodagua@hotmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Av.
Nossa Senhora das Dores, 659, na zona urbana, municipio de Olho D'água do Piauí-PI ou
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotmail.com.

Olho D'água do Piauí-PI, 23 de novembro de 2021.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA
Presidente da GPL